SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento y manejo de recursos bajo Ia 
modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. JORGE LUIS 
TELLO MUOZ, Tesorero de Ia EEA. PUCALLPA, por el importe total de SI 52,810.00 
(CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DIEZ y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los 
conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 

Año 2013 
(SI.) 

Sr. JORGE LUIS TELLO \IUISOZ 
0084-3000381-5003091-10-0054-0016-00001(0001)  

2.3.1.1.1.1 Alinientos y Bebidas para Consumo Humano 240.00

[...]

gasto señalada en el articulo precedente, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede 
Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciôn Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: 
Recursos Ordinarios. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUJOZ, identificada 
con DNI No 00065935, el importe de S/ 52,810.00 (CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
DIEZ y 00/100 Nuevos Soles) con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de Administraciôn, 
dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida Ia actividad materia del encargo, bajo 
responsabi lid ad. 

Registrese y Comuniquese,